
UCHWAŁA NR LXXXII/704/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lipca 2001 r.

w sprawie zamiany udziałów w nieruchomości
pomiędzy Józefą Najduchowską i  Heleną Smółką a Miastem Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U.
z 1996 r. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, Dz. U. z 1997 r. Nr 9
poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, Dz. U.
z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, Dz. U. z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48
poz. 552, Nr 26 poz. 306, Nr 88 poz. 985/ oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity: Dz. U. 2000 r. Nr 46 poz. 543/
- Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1.Wyraża się zgodę na zamianę udziału wynoszącego 25/256 części w nieruchomości
objętej Kw 243919 składającej się z zabudowanej działki nr 43 o pow. 0.4099 ha
obr. 42 jedn. ewid. Krowodrza oraz działki nr 175 o pow. 0.6964 ha obr. 30 jedn.
ewid. Krowodrza, stanowiącego własność Miasta Krakowa na udziały
w nieruchomości objętej Kw 243919 składającej się z działek nr 226
o pow. 0.1461 ha, nr 257 o pow. 0.1327 ha obr. 31 jedn. ewid. Krowodrza oraz
nr 186 o pow. 0.1346 ha obr. 30 jedn. ewid. Krowodrza: wynoszący 75/256 części,
stanowiący własność Pani Heleny Smółki oraz wynoszący 156/256 części
stanowiący własność Pani Józefy Najduchowskiej.

2. Zamiana udziałów w nieruchomości następuje bez rozliczeń finansowych.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


